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خبر

5 اقتصاد دریایی

ساخت کشتی های خودران باید از شناور های کوچک 
شروع شود

شرکت Wärtsilä Voyage که در زمینه سیستم های پیشرانه کشتی های 
خودران فعالیت زیــادی انجام داده از چالش هایی که بر ســر راه این قبیل 
کشتی ها وجود دارد، پرده برداشت و اعلام کرد ساخت کشتی های خودران 

باید از شناور های کوچک اغاز شود.
به گزارش اقتصادســرآمد از مانا، "توماس پترســون" مدیر اتوماسیون و 
موقعیت یابی وارتیسلا در این زمینه می گوید: در زمینۀ ساخت کشتی های 
خودران علی رغم اینکه شرکت های زیادی در زمینه  ساخت سیستم پیشرانه، 
تجهیزات و فناّوری این قبیل کشتی ها تلاش می کنند، اما دست یابی به یک 
فرمول و استراتژی به این سادگی ها میسر نیست. به طور کلی می توان گفت: 
ساخت کشــتی های خودران  و حرکت آن ها بر ســطح آب های بین الملل 
نباید صرفاً شــعاری بوده و به راحتی اظهار نظر کرد که  حرکت یک کشتی 
خودران می تواند از مبدا شروع شده و به مقصد  ختم شود. در حالیکه مسائل 
و موضوعات زیادی پیرامون ســاخت این قبیل کشتی ها وجود دارد که در 
مرحله اول سیســتم پیشرانه آن اســت که زمان زیادی لازم است تا به یک 

جمع بندی نهایی دست یابیم.
وی یاد آور شد: اینکه صرفاً گفته شود که کشتی های خودران به منظور کاهش 
کربن و جلوگیری از آلودگی های محیط زیست وارد عرصۀ صنعت کشتی 

سازی شود سخن درستی نیست بلکه باید تمامی جوانب سنجیده شود.
"Sean Fernbac" مدیر عامــل Wärtsilä Voyage  نیــز در ادامه  
می افزاید: خودمختاری کشتی ها یک واقعیتی است که جهان پذیرفته و روز 
به روز بر دامنۀ آن افزوده می شود، اما اینکه کدام کشتی ها اولین سفر را آغاز 
خواهند کرد و از مبدأ تا مقصد سالم حرکت کنند، اما و اگر های زیادی دارد.
در واقع باید مشخص شود که هدف از این قبیل ناوبری با استفاده از فناّوری 
چه اهداف و اســتراتژی هایی را دنبال می کند اینکه فشار حداکثری برای 
ساخت کشــتی های خودران روز به روز بیشتر می شــود به درستی معلوم 
نیست.  اما این قبیل افراد باید بدانند که راه نرفته زیادی در زمینه کشتی های 
خودران وجود دارد و بارز ترین نمونه آن حرکت کشتی بین دو بندر است 
که هر بندر باید از اتوماسیون عملیاتی مناسبی برخوردار باشند در غیر این 
صورت کشتی در مبدأ و یا مقصد دچار چالش خواهد شد. موضوع دیگر 

حملات سایبری است که باید برای آن هم چاره اندیشی شود.
وی اظهارداشت: همانگونه که اشاره شــد یک استراتژ ی و برنامه عملیاتی 
مشخص باید برای کشتی های خودران تدوین شود و صرفاً اینکه گفته شود 

قصد داریم کشتی خودران بسازیم، منطقی نیست.
وی گفت: یکی از مباحثی که در زمینه کشــتی های خــودران وجود دارد 
هزینه های عملیاتی است که در واقع این موضوع که کاهش خدمه کشتی ها 
منجر به هزینه های عملیاتی می شــود به هیچ عنوان پذیرفته نیســت، زیرا 

هزینه های تامین و نصب فناّوری به ویژه در شرایط فعلی بسیار بالاست.
وی در پایان گفت: توصیۀ اکید دارم شــرکت هایی که ســفارش ساخت 
کشــتی های خودران را می دهند ابتدا از کشــتی های کوچک شروع کنند 
و سپس به ســاخت کشــتی های بزرگ روی آورند، در غیر این صورت با 

مشکلات زیادی مواجه خواهند شد.

 بارگیری همزمان 3فروند کشتی صادراتی 
در بندر شهید باهنر

  مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر از رونق صادرات غیر نفتی در روزهای 
پایانی ســال جاری با بارگیری همزمان ۳ فروند کشــتی خبر داد و گفت: 
با گسترش زیرســاخت های لازم، بهره وروی حداکثری از ظرفیت های 
موجود، طراحی و تبیین الگو مناســب بازاریابی، صادرات از بندر شــهید 
باهنر و بنادر شرق استان از روند رو به رشدی برخوردار است.به گزارش 
اقتصادسرآمد، حمیدرضا محمدحســینی تختی؛ مدیر بنادر و دریانوردی 
شهید باهنر و شرق هرمزگان با اشاره به صادرات یازده ماهه سال جاری از 
بنادر شرق هرمزگان، بیان داشت: بیش از یک میلیون و ۱۵۶ هزار تن کالای 
غیر نفتی و حدود ۱۱۹ هزار تن کالای نفتی طی ۱۱ ماهه ســال ۹۹ از این 
بنادر صادر شــده که به ترتیب  در کالاهای غیر نفتی ۹ و در بخش نفتی ۲۷ 
درصد رشد نسبت مدت مشابه سال گذشته به ثبت رسیده است.وی با اشاره 
به پهلوگیری همزمان سه کشتی جهت بارگیری کالاهای صادراتی در بندر 
شهید باهنر  اظهارداشت: این کشتی ها از نوع  فله بر و جنرال کارگو محموله 
هایی را شامل گوگرد، کربنات کلسیم ، شیشــه و  مصالح ساختمانی را به 

بازارهای هدف منتقل می کنند.

تعرفه های جدید بندری از ابتدای 1۴00 
اجرا می شود  

عضو هیأت عامل و  معاون امور بندری و اقتصادی سازمان 
بنادر و دریانــوردی، توجه ویژه بــه جا به جایی اراضی در 
بنادر و اســتفاده بهینه همراه با بهــره وری از اراضی را یکی 
از اولویت های در دستور کار این سازمان برشمرد و گفت: 
با جابه جایی مطلــوب اراضی، می توانیــم از همه ظرفیت 
اســکله ها، محوطه ها و ســیلوها به نفع بخش خصوصی و 

صاحبان کالا بیشترین بهره را ببریم.
به گزارش اقتصادسرآمد، فرهاد منتصر کوهساری در همایش 
معاونان بندری بنادر کشــور که به صورت ویدئوکنفرانس 
برگزار شد، با بیان این  مطلب، تاکیدکرد: حذف تعرفه ثابت 
و اجرای تعرفه پلکان یکی از اقدمات خوب ســازمان بنادر 
اســت که از اول فروردین ۱۴۰۰ اجرا می شــود.وی، این 
اقدام را برای بودجه بندی اپراتورها، بخش های خصوصی، 
سرمایه گذاران و غیره مناسب و مطلوب توصیف کرد؛ بر این 
اساس تقسیم کالا و توزیع بار باید به گونه ای مدیریت شود تا 
هیچ آسیبی متوجه اپراتورها نشود.عضو هیأت عامل سازمان 
بنادر، کنترل دقیق قراردادها اعــم از قراردادهای اپراتوری 
و یا قراردادهای ســرمایه گذاری را یکی از رویکردها برای 
سال ۱۴۰۰ دانست و افزود: با توجه به پاسخگو نبودن منابع 
ســازمان بنادر برای کلیه طرح های توسعه ای و عمرانی در 
حوزه تجهیزات، بندری و دریایی، اســتفاده از منابع بخش 
خصوصی باید لحاظ شود که این رویکرد مستلزم مطلوب 
بودن نتایج ســرمایه گذاری بخش خصوصــی در بنادر و 

پسکرانه های بندری است.
کوهساری رفع مشــکل خن کاران در بنادر جنوبی را یکی 
دیگر از محورها عنوان و اضافه کرد: دســتورالعمل مصوب 
و ابلاغ شــده هیات عامل درباره کالاهای خطرناک باید به 
سرعت در بنادر اجرایی شود؛ چرا که در بحث ایمنی بسیار 
تاثیرگذار اســت. وی با بیان اینکه یکی از برنامه در دست 
اجرای سازمان، بررســی  و تامین تجهیزات مورد نیاز برای 
بنادر کوچک اســت، تاکیدکرد: ضرورت دارد، بنادر کشور 
تجهیزات مازاد و بلااستفاده خود را شناسایی و اعلام کنند تا 
از آنها در بنادر دیگر که کمبود تجهیزات داریم، استفاده شود.
معاون امور بندری و اقتصادی ســازمان بنادر و دریانوردی 
توجه به ایمنی بندری اعم از صفافی، چیدمان و زیبایی سازی 
محوطه های بنــدری را از اولویت هــای معاونت بندری و 
اقتصادی برشمرد و اظهار داشــت: نرم تخلیه و بارگیری در 
بنادر باید به گونه ای باشد که رضایت مشتریان، صاحبان کالا 

و صاحبان کشتی را جلب کند.

برخود قاطعانه با هرگونه تصرف غیرقانونی در سواحل 
وزیر راه و شهرسازی گفت: برای سفرهای نوروزی تابع تصمیمات ستاد ملی مبارزه با کرونا هستیم.به گزارش اقتصادسرآمد، محمد اسلامی در حاشیه امضای تفاهم نامه همکاری 
مشترک میان وزارت راه و وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی برای توسعه گردشگری دریایی در جمع خبرنگاران، تصریح کرد: با توجه به این که ساحل و دریا 
جزو انفال و متعلق به همه مردم است، ایجاد مستحدثاتی در سواحل مجاز است که به موجب قانون تعریف شــده باشد و ساخت و ساز پروژه های تفریحی در این مناطق باید با 

رعایت ضوابط و مقررات انجام شود.
 وی تصریح کرد: امروز چارچوب ها، ضوابط و تعهدات طرفین در قالب این تفاهم نامه، امضا و مبادله شــد تا سنگ بنایی برای آینده ای روشــن باشد و بتوانیم از هرج و مرج و 
دست اندازی به انفال و تصرفات غیرقانونی در ساحل به بهانه های گوناگون و تضییع حقوق مردم قاطعانه جلوگیری کنیم و رویه ای را پایه گذاری کنیم که از تفریحات سالم دریایی 

استفاده شود تا در سایه آن شاهد شکوفایی اقتصادی و اشتغالزایی باشیم.

تفاهــم نامــه همــکاری وزارت راه و 
شهرســازی و وزارت میراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دســتی با هدف 
توسعه گردشگری ســاحلی و دریایی به 
امضا محمد اسلامی و علی اصغر مونسان رسید، این 
تفاهم نامه در راســتای توسعه دریامحور وضرورت 
مشــارکت و بهره برداری همه جانبه از ظرفیت دریا 
در توسعه گردشگری ســاحلی و دریایی و با تاکید 
بر جزایر کشور و ســند راهبردی توسعه گردشگری 

تهیه و مبادله شد.
به گزارش اقتصادســرآمد، همکاری در بهره برداری 
از ظرفیت هــای وزارت گردشــگری و وزارت راه 
به منظور پیشــبرد اهداف کلان گردشگری ساحلی 
و دریایی کشــور، فراهــم کردن بســتر لازم جهت 
ســرمایه گذاری جوامع محلی، بخــش غیر دولتی و 
بخش خصوصی وتعاونی ها، همکاری دربه کارگیری 
ظرفیت های بالقوه و بالفعل مناطق ساحلی و دریایی) 
ایجاد اشتغال و افزایش درآمد جوامع محلی(، اهتمام 
درافزایش شناخت آحاد جامعه و آشنایی گردشگران 
با جاذبه های ســاحلی و دریایی، سازه های تاریخی 
آبی، دانش و فرهنگ بومی مناطق ســاحلی ودریایی 
و جلب مشارکت غیر مستقیم آنان در حفظ و توسعه 
متوازن این منابع، تســهیل گری در مشارکت بخش 
خصوصی در ایجاد تاسیسات ســاحلی و دریایی از 
مهمترین اهداف تفاهم نامه همــکاری وزرات راه و 

وزارت میراث فرهنگی و گردشگری است.
با هرگونه تصرف غیرقانونی در سواحل قاطعانه 

برخورد می شود
محمد اســلامی  وزیر راه و شهرســازی در حاشیه 
امضای تفاهم نامه همکاری مشترک میان وزارت راه 
و وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
برای توسعه گردشگری دریایی در جمع خبرنگاران، 
تصریح کرد: با توجه به این که ســاحل و دریا جزو 
انفال و متعلق به همه مردم است، ایجاد مستحدثاتی 
در سواحل مجاز اســت که به موجب قانون تعریف 
شده باشد و ساخت و ساز پروژه های تفریحی در این 

مناطق باید با رعایت ضوابط و مقررات انجام شود.

وی تصریح کــرد: امروز چارچوب هــا، ضوابط و 
تعهدات طرفین در قالب این تفاهم نامه، امضا و مبادله 
شد تا سنگ بنایی برای آینده ای روشن باشد و بتوانیم 
از هرج و مرج و دســت اندازی به انفال و تصرفات 
غیرقانونی در ساحل به بهانه های گوناگون و تضییع 
حقوق مردم قاطعانه جلوگیری کنیــم و رویه ای را 
پایه گذاری کنیم که از تفریحات سالم دریایی استفاده 
شود تا در سایه آن شــاهد شــکوفایی اقتصادی و 

اشتغالزایی باشیم.
افتتاح اولین و پیشرفته ترین بندر گردشگری 

کشور تا پایان ۱۴۰۰
محمد راستاد مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی 
نیــز در این مراســم با بیــان اینکه اگرچــه تمرکز 
گردشگری طی سال های گذشته در بخش جاذبه های 
فرهنگی و تاریخی در خشــکی بود، اما ظرفیت های 
طبیعی در ساحل و جذابیت های دریایی در ایران نشان 
می دهد که از این حیث، هیــچ نقیصه و کمبودی در 
منطقه و حتی در دنیا نداریم.تصریح کرد: برای استفاده 
بهینه از ظرفیت های گردشگری دریایی، لازم است تا 

تلاس کنیم هیچ کمبودی در زیرساخت ها و امکانات 
گردشگری در حوزه دریا نداشته باشیم.

وی با بیان اینکه سالانه بیش از ۲۴ میلیون نفر ظرفیت 
مسافر دریایی در کشور وجود دارد، افزود: این میزان، 
با برنامه های توسعه ای در دست اجرا، به ۲۵ میلیون 
نفر خواهد رســید؛ بر این اســاس ۵۷ فروند کشتی 
مســافری با ۷۵۰۰ صندلی در مســیر بندر عباس به 

قشم فعال است.
راستاد با اشاره به ثبت ۱۲ هزار قایق فعال در خطوط 
تفریحی، خاطرنشــان کرد: شــناورها باید کاربری 
گردشگری داشته باشند، که ۵۰۰ فروند از این تعداد، 

در باشگاه های گردشگری فعال هستند.
 ۵۰ فروند لندینگ کرافت در بنادر کشور 

وجود دارد
مدیرعامل ســازمان بنادر و دریانوردی افزود: علاوه 
بر این موارد که به جابه جایی مســافر و گردشگری 
اختصاص دارند، ۵۰ فروند لندینگ کرافت در بنادر 
کشور وجود داشــته که در پیک ســفرها به ۶۰ عدد 
افزایش پیدا می کنند. ایــن لندینگ کرافت ها ظرفیت 

جابه جایی ۲۵۰۰خودرو و ۸ هزار نفر مسافر را دارند 
که مسافران همان سرنشینان خودرو هستند که مسیر 
اصلی تردد آن ها بین سرزمین های اصلی و جزیره قشم 
است. البته این ترددها در نقاط دیگر از جمله کیش و 

به شکل محدود بین گناوه و خارک نیز برقرار است.
وی درباره ترمینال های دریایی ســاخته شده توسط 
سازمان بنادر گفت: پایانه مسافری حقانی در شهر بندر 
عباس که برای تردد مسافران به جزیره قشم و هرمز 
فعال است و همچنین در بندر شــهید باهنر ترمینال 
مســافری مجهزی وجود دارد که برای ســفرهای 

خارجی) بندر شارجه در امارات( استفاده می شود.
راستاد از ســفر دریایی منظم بین ســه بندر بوشهر، 
خارک و گناوه خبر داد و خاطرنشان کرد: بزرگ ترین، 
بهترین و پیشــرفته ترین بندر صرفا گردشــگری در 
ساحل چمخاله در دست احداث است که ۵۰ درصد 
پیشــرفت فیزیکی دارد و با روندی که دارد تا پایان 
۱۴۰۰ به بهره برداری رسیده و می تواند به یکی از نقاط 

جذاب نوار ساحلی استان گیلان تبدیل شود.
اعطای ۹۰ مجوز ایجاد زیرساخت های گردشگری

مدیرعامل ســازمان بنادر و دریانــوردی از اعطای 
۹۰ مجوز ایجاد زیرســاخت های گردشگری توسط 
سرمایه گذاران بخش خصوصی در سال جاری خبر 
داد و اظهار داشت: سازمان بنادر و دریانوردی آمادگی 
دارد تا تســهیلات وجوه اداره شده این سازمان را که 
سهل الوصول هم هســتند، برای توسعه گردشگری 
دریایی در حوزه ساخت شناور و سایر زیرساخت های 
مورد نیاز در اختیار متقاضیان بخش خصوصی قرار 
دهد.وی اضافه کرد: سازمان بنادر برای بهبود شرایط 
تردد گردشــگری دریایی در نوار ســاحلی شــمال 
و جنوب کشــور، ۷۵ اســکله و تاسیسات مختص 
گردشــگری را با اعتبار ۷۰ میلیارد تومــان از منابع  

داخلی ایجاد کرده است.
مدیرعامل ســازمان بنادر و دریانوردی خاطرنشان 
کرد: اگرچه وضعیت گردشــگری دریایی کشــور 
ایده آل نیســت، ولی با اقدامات توســعه ای صورت 
گرفته در مقایسه با سال های گذشته، تحولات جدی 

داشته است.

امضاء تفاهم نامه وزرات راه و میراث فرهنگی با هدف توسعه گردشکری ساحلی و دریایی در کشور؛

گام های توسعه زیر ساخت گردشگری دریایی
خبر

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم / آقای علی روح الامینی اصالتا/ طی وارده شماره 45036819 مورخ 99/10/16 

با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شــماره 79986 مورخ 99/8/28دفترخانه 29 تهران 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه 
آپارتمان به شماره 339 فرعی از 1803 اصلی مفروز و مجزا شده از 21 فرعی از اصلی مذکور 
قطعه 5 واقع در بخش 10 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت 
80.46 متر مربع در مالکیت علی / روح الامینی فرزند نور اله شماره شناسنامه 1646 تاریخ 
تولد 1339/11/07 صادره از تهران دارای شــماره ملی 0040678652 با جز ســهم 6 از 
کل سهم 6 بعنوان مالک شــش دانگ عرصه و اعیان عرصه و اعیان، موضوع سند مالکیت 
اصلی بشماره چاپی 610463 سری الف سال 96 با شــماره دفتر الکترونیکی الکترونیک 
139620301045080019 ثبت گردیده اســت و به علت اثاث کشی مفقود گردیده لذا 
مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد  از 
تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است چنانچه در مهلت 
مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد. 

رونوشت : ستاد اجرایی فرمان )سره(
 میم الف:   17782

شناسه آگهی : 1101810
   امیر تفرقی
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

از طرف شهین حسن زاده آذر

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم مینا راستگو بلســبنه بعنوان مالک با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی 

مصدق شده طی شناسه یکتا به شماره 139902152814000884 و رمز تصدیق به شماره 
584877 مورخ 99/11/27 توسط دفترخانه اسناد رسمی شــماره 139 حوزه ثبتی تهران 
و برگ تقاضا به شــماره وارده 1078039459 مورخ 99/11/29 مدعی فقدان سند مالکیت 
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مســکونی واقع در طبقه همکف بمساحت 49/69 متر مربع 
قطعه اول تفکیکی بانضمام پارکینگ شماره 1 به مساحت 12/50 متر مربع واقع در طبقه زیر 
زمین به پلاک ثبتی 25055 فرعی از 1 اصلی واقع در بخش 12 تهران با قدر السهم از عرصه و 
سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمان ها و آئین نامه اجرائی آن که بنام خانم 
مینا راستگو بلسبنه ذیل ثبت 437392 صفحه 157 دفتر 2082 برابر شماره چاپی 248179 
ثبت و صادر و تسلیم گردیده و برابر اسناد رهنی به شماره های 54519 مورخ 84/7/6 و 70389 
مورخ 88/6/14 دفتر خانه شماره 180 شهر تهران در رهن بانک ملی شعبه هفت تیر می باشد 
و نامبرده با اعلام مفقودی به علت جابجایی درخواست المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را 
نموده است.لذا مرابت در اجرای ماده 120 ائین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه 
کثیر الانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود 
اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض 
خود را بانضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی 
است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض 
بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف 

مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
میم الف : 17780 شناسه آگهی :1101807 

بهروز جشان
 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران
  از طرف سارا صالحی

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای حسین رمضانی با معرفی نامه بشماره 280/99/105489 مورخ 99/11/06 بنمایندگی از سوی بنیاد شهید و امور ایثارگران – مدیر کل بنیاد 

شهید و امور ایثارگران تهران بزرگ با تسلیم 2 برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 36814 و 36813 مورخ 99/10/29 توسط دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 310 حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 139985601025034194 مورخ 99/11/4 مدعی گردیده سند مالکیت 
ششدانگ یکدستگاه آپارتمان واقع در طبقه 2 بمســاحت 59/87 متر مربع که مقدار 4/43 متر مربع آن بالکن است قطعه 5 تفکیکی به پلاک 138 
فرعی از 6738 اصلی مفروز و باقیمانده واقع در بخش 2 تهران ذیل ثبت 328786 صفحه 523 دفتر 250 به نام خانم فرشته بهبودی مقدم ثبت و به 
شماره چاپی 208737 صادر شده است سپس ششدانگ بموجب سند شماره 40713 مورخ 79/10/15 دفترخانه اسناد رسمی شماره 320 تهران 
اداره کل بنیاد شهید استان تهران منتقل شده است. بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده 
است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیر الانتشار ) همین روزنامه ( آگهی می شود تا چنانچه 
کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشــته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز 
اعتراض خود را بانضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه 
به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت 

مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید
میم الف : 17779. شناسه آگهی : 1101806 

 شهمیرزادی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نارمک

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم پروین قلیزاده سلوط بعنوان مالک شش دانگ پلاک ثبتی 176 فرعی از 436 اصلی با تسلیم دو برگ 

استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 2090 مورخ 1399/8/11 دفتر اسناد رسمی بشماره 783 تهران 
و درخواست به وارده شماره 1147023316 مورخ 1399/08/11 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک 
دستگاه آپارتمان بمساحت 98/33 متر مربع که مقدار 10 متر مربع آن پیشرفتگی در فضای خیابان است 
و مقدار 2/20 متر مربع بالکن می باشد قطعه 5 تفکیکی به شماره 176 فرعی از 436 اصلی مفروز از شماره 
41 فرعی از اصلی مرقوم واقع در بخش   تهران به انضمام پارکینگ شــماره 5 به مساحت 11 متر مربع واقع 
در جنوب غربی طبقه زیر زمین و انباری قطعه 5 بمساحت 2/90 که در ذیل ثبت 12444 دفتر 34 صفحه 
274    094434 سری ث بنام خانم معصومه تیموری مقدم ثبت و سند صادر و تسلیم گردیده است سپس 
بموجب سند قطعی 11164 مورخ 78/12/4 دفترخانه 332 تهران به خانم پروین قلیزاده سلوط منتقل شده 
است. هم چنین ملک مذکور به موجب سند رهنی شماره 17859 مورخ 1397/06/25 دفترخانه 459 تهران 
در رهن می باشد. سپس وی به علت جابجایی منزل سند مالکیت خود را گم نموده و درخواست صدور سند 
مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه 
کثیر الانتشار )همین روزنامه( آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و 
یا وجود اسناد مالکیت آن نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود 
را به انضمام اصل سند مالکیت به این اداره ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. اصل سند مالکیت پس از 
ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شــد و به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد 
شد. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی، المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد شد.
 شناسه آگهی: 1101801                                                                     

میم الف : 17776
                                                              جمشید مهر آسا
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زیبا دشت
نشانی : بزرگراه آل احمد روبروی آتش نشانی اداره ثبت زیبادشت

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای حسین حشــمت، با اعلام گم شدن ســند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم 

استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره 30166 مورخ 1399/11/4 دفترخانه 2 تهران 
طی درخواست وارده 27595 مورخ 1399/11/5 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را 
نموده اند، که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:

1-نام و نام خانوادگی: آقای حسین حشمت مالک شش دانگ 
2-شماره پلاک: 4409/105 واقع در بخش پنج تهران

3-علت گم شدن: اسباب کشی
4-خلاصه وضعیت ملک: سند مالکیت ششدانگ یک باب خانه به شماره پلاک ثبتی 105 
فرعی از 4409 اصلی مفروز از شانزده فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش پنج تهران ذیل 
ثبت 14347 صفحه 97 دفتر املاک 132 به شماره چاپی 312158 ب سال 94 بنام آقای 
حسین حشمت صادر و تسلیم شده اســت بگواهی دفتر بازداشتی ملک مذکور بازداشت 
ندارد.لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی 
آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این 
آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار 
آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 
یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی 
تسلیم خواهد کرد. نشانی ثبت محل : خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش 

کوچه رجب بیگی پلاک 366 اداره ثبت اسناد و املاک مولوی
میم الف : 17781   الیاس صهباشناسه آگهی : 1101809 

 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران


